様式第  １ 号

令和  年   月   日

大紀町小規模事業者持続化支援補助金交付申請書

大紀町長         様

申請者   住  所

     名  称

     代表者名                印

令和 ４年度大紀町小規模事業者持続化支援補助金              円を

交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

また、町の納税に関する証明書に代わり税情報の閲覧を承諾します。

関係書類（各１部添付）

 ・一般型補助金要領または、低感染リスク型補助金要領に基づく補助事業の

補助事業実績報告書（写し）及び、補助金確定通知書（写し）

 ・その他町長が必要と認める書類（必要時）